Nazev zakazky:
C.zak/Reg.gislo:
Datum:

Prezencni listina kontrolniho dne

Zatepleni ubytoven a détskeé kliniky FNOL II - diléi ¢ast 11l - objekt YA

VZ-2023-000683-03, reg.¢. 5211200347

24.10.2023

Misto: Stavenisté/stavba
Telefén
Organizace Zastupce Podpis
; 3 E-mail j
FNOL Véclav Hruby 1A \
Vaclav.Hruby@fnol.cz J ,r\ VAN

M&B eProjekce

Pavel Malenda

malenda@eprojekce.cz

POZEMSTAV Radim Pella d
pella@pozemstav.com o]
FNOL Patrik Zbofil - -
Patrik.Zboril@fnol.cz
FNOL Jan Eyer Ty
Jan.Eyer@fnol.cz L
FNOL Zdenék Kadlec e
Zdenek.Kadlec@fnol.cz =
FNOL Jan Kotzot
Jan.Kotzot@fnol.cz
FNOL Monika Almassy -
Monika.Almassy@fnol.cz
FNOL Vladimir Obsil — -
Vladimir.Obsil@fnol.cz
FNOL Jaroslava Vickova

Jaroslava.VIckova@fnol.cz




